EDITAL DO LEILÃO Nº []/20[]
CONTRATO DE CONCESSÃO PARA AMPLIAÇÃO, MANUTENÇÃO E EXPLORAÇÃO DO AEROPORTO

INTERNACIONAL DE CAMPINAS

EDITAL DO LEILÃO Nº []/20[]

ANEXO 21

MODELO DE CARTA DE DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE DOCUMENTO
EQUIVALENTE E DE DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE DÉBITOS FISCAIS E

TRABALHISTA

EDITAL DO LEILÃO Nº []/20[]

CONTRATO DE CONCESSÃO PARA AMPLIAÇÃO, MANUTENÇÃO E EXPLORAÇÃO DO AEROPORTO

INTERNACIONAL DE CAMPINAS

1

Modelo de Carta de Declaração de Inexistência de Documento Equivalente e de Declaração de

Inexistência de Débitos Fiscais e Trabalhistas

[local], [•] de [•] de 20__

À Agência Nacional de Aviação Civil - ANAC
Setor Comercial Sul, Quadra 09, Lote C Ed. Parque da
Cidade Corporate - Torre A CEP 70308-200 - Brasília/DF
– Brasil

Ref.: Edital de Leilão n° []/20[] – Declaração de inexistência de documento equivalente e Declaração de
inexistência de débitos fiscais e trabalhistas

Prezados Senhores,

Em atendimento ao item 3.7 do Edital em referência, a [Proponente], por seu(s) representante(s)
abaixo assinado(s), declara, sob as penas da legislação aplicável, que os documentos abaixo
indicados exigidos no Edital em referência não possuem documento equivalente no país de origem
da empresa (NOME E QUALIFICAÇÃO).

Documento exigido no Edital que não possui
documento equivalente no país de origem.

Item do Edital em que o documento é exigido

Declara, ainda, em atendimento ao subitem 3.7.1 do Edital em referência, sob as penas da legislação
aplicável, por si, por seus sucessores e cessionários, que não possui débitos de natureza fiscal e trabalhista
exigíveis.

Atenciosamente,

 ________________________
[Proponente]
[Representante Legal]